
23/08/2022 15:04 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1066422&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00042/2022 (SRP) 
 

Às 15:02 horas do dia 23 de agosto de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00042/2022, referente ao
Processo nº 245722022, o pregoeiro, Sr(a) RICARDO LUIS DA SILVA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Bebedouro água garrafão
Descrição Complementar: Bebedouro Água Garrafão Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 20 L, Saída Água:
Natural E Gelada , Tipo: Vertical Elétrico , Voltagem: 110/220
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 814,6800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DT OFFICE - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 600,0000 e a
quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/08/2022
15:02:54

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DT OFFICE - DISTRIBUIDOR DE
ELETRONICOS LTDA, CNPJ/CPF: 30.019.904/0001-20, Melhor lance: R$ 600,0000

Fim do documento


